
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Num.

5

10

52

70

19

74

15

7

44

Nome

ACCIARDO VINCENZO

APUZZO SAMUELE

CARAZZI GIOVANNI

TORRE MARIO

FAIOLA GIOVANNI

FALAMESCA DAVIDE

VENETTONI ANTONIO

PARISELLA BENIAMINO

SPAZIANI LUIGI

Classe

125 OVER

125 OVER

125 OVER

125 OVER

125 OVER

125 OVER

125 OVER

125 OVER

125 OVER

Miglior Tempo

26.755

26.912

26.998

27.051

27.088

27.110

27.247

27.268

27.366

Diff

0.157

0.243

0.296

0.333

0.355

0.492

0.513

0.611

Giro

5

4

5

8

4

9

12

6

8

Media

91,497

90,963

90,673

90,496

90,372

90,299

89,845

89,776

89,454

Secondo T

26.831

26.928

27.114

27.174

27.114

27.141

27.285

27.281

27.368

Karting Club

TAGLIENTI

TAGLIENTI

FONDI

FRANZILLI RACING TEAM

Telaio / Motore

INTREPID / TM

BIREL / TM

CRG / TM

TONY KART / TM

TONY KART / TM

JESOLO / TM

JESOLO / TM

ENERGY / TM

TOP KART / TM

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 11/03/2012 12:47:45

Capo del Servizio Cronometraggio Roberto LAI

Direttore di gara

Salvo decisione dei Commissari Sportivi
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www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

Campionato Regionale Lega Piste 1^ Prova

125 OVER

Prove di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:36:54

Pista Karting Fondi 0,680 Km.

11/03/2012 12:36

RISULTATI

Ora Inizio: ______
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   ______


