



Campionato Regionale Lega Piste 1^ Prova

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Pista Karting Fondi 0,680 Km.

11/03/2012 12:36



Prove di Qualificazione Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:36:54

125 OVER

Pos	Num.	. Nome	Classe	Miglior Tempo	Diff	Giro	Media	Secondo T	Karting Club	Telaio / Motore	Comm.
1	5	ACCIARDO VINCENZO	125 OVER	26.755		5	91,497	26.831	TAGLIENTI	INTREPID / TM	
2	10	APUZZO SAMUELE	125 OVER	26.912	0.157	4	90,963	26.928		BIREL / TM	
3	52	CARAZZI GIOVANNI	125 OVER	26.998	0.243	5	90,673	27.114	TAGLIENTI	CRG / TM	
4	70	TORRE MARIO	125 OVER	27.051	0.296	8	90,496	27.174	FONDI	TONY KART / TM	
5	19	FAIOLA GIOVANNI	125 OVER	27.088	0.333	4	90,372	27.114		TONY KART / TM	
6	74	FALAMESCA DAVIDE	125 OVER	27.110	0.355	9	90,299	27.141		JESOLO / TM	
7	15	VENETTONI ANTONIO	125 OVER	27.247	0.492	12	89,845	27.285		JESOLO / TM	
8	7	PARISELLA BENIAMINO	125 OVER	27.268	0.513	6	89,776	27.281		ENERGY / TM	
9	44	SPAZIANI LUIGI	125 OVER	27.366	0.611	8	89,454	27.368	FRANZILLI RACING TEAM	TOP KART / TM	

Capo del Servizio Cronometraggio Roberto LAI

Direttore di gara

Ora Inizio: __

Ora Fine: _

Esposizione: _





Orbits

Salvo decisione dei Commissari Sportivi Stampato: 11/03/2012 12:47:45